Access

Point
Uritin

TENDA 0S3 5GHZ 867Mbps OUTDOOR ACCES POINT

TENDA I24 AC1200 1PORT POE TAVAN TIPI
ACCESS POINT

TP-LINK CPE710 1PORT POE 867Mbps OUTDOOR
ACCESS POINT

TP-LINK EAP225 1PORT POE 867Mbps TAVAN TIPI
ACCESS POINT

UBIQUITI UBNT UNIFI AP AC LITE (UAP-AC-
LITE)

HUAWEI eKIT ENGINE AP362 1PORT DUVAR TiPI
Wi-Fi 6

HUAWEI eKIT ENGINE AP263 1PORT DUVAR TIPI
Wi-Fi 6

TENDA 01-5G 867MBPS 1+KM OUTDOOR CPE ACCESS
POINT

TENDA 09 1PORT POE 867Mbps OUTDOOR ACCESS
POINT

TP-LINK EAP225 3PORT POE 1200Mbps DUVAR
TiPI ACCESS POINT

TP-LINK EAP225 AC1200 1PORT POE OUTDOOR
ACCESS POINT

Marka

Tenda

Tenda

TpLink

TpLink

Ubiquiti

Huawei

Huawei

Tenda

Tenda

TpLink

TpLink

Stok

10+

10+

10+

10+

Fiyat

38,52 USD

47,72 USD

64,40 USD

75,90 USD

98,90 USD

111,55

EURO

117,30

EURO

36,22 USD

57,96 USD

63,19 USD

74,57 USD



TENDA I29 AX3000 Wi-Fi 6 TAVAN TiIPI POE
ACCESS POINT

UBIQUITI UNIFI AP AC ACCES POINT IN WALL
(UAP-AC-IW) (SADECE POE SWITH ILE
CALISIR)

UBIQUITI UNIFI AP AC LONG RANGE (UAP-AC-LR)

TENDA MX12 2-PACK AX3000 Wi-FI 6 ACCESS
POINT

UBIQUITI UNIFI AP AC LONG RANGE (UAP-AC-LR-
5) ADAPTORSUZ 5'LI PAKET

Tenda

Ubiquiti

Ubiquiti

Tenda

Ubiquiti

87,40 USD

105,80
usb

115,00
usb

148,35
usb

534,75
usb



